

# Sprzęt do biura - Inprosystem

Napisano dnia: 2024-05-21 08:48:10

ARTYKUŁ SPONSOROWANY



*Kompleksowo wyposażone biuro musi dysponować urządzeniami ułatwiającymi prowadzenie dokumentacji oraz zwiększającymi efektywność pracowników. Dzięki firmie Inprosystem każde przedsiębiorstwo, niezależnie od jego rozmiarów oraz specjalizacji, ma szansę na wprowadzenie korzystnych zmian w zakresie funkcjonowania biura.*

Inprosystem działa na rynku dystrybucji oraz dzierżawy wysokiej jakości sprzętów biurowych już od 2002 roku. Oferta firmy stale poszerza się o kolejne produkty oraz usługi – Inprosystem inwestuje także w kompetencje swoich pracowników. Obok sprzedaży oraz dzierżawy dla Klientów firmy dostępne są też usługi serwisowania oraz naprawy.

## Najlepsze modele na rynku dostępne w sprzedaży

Jednym z filarów działalności firmy Inprosystem jest sprzedaż wysokiej klasy systemów druku cyfrowego, drukarek laserowych i atramentowych, profesjonalnych niszczarek dokumentów, kombajnów biurowych, skanerów oraz akcesoriów do tych sprzętów. Inprosystem jest oficjalnym i certyfikowanym partnerem marki Konica Minolta. Firma ma na swoim koncie także liczne wyróżnienia branżowe przyznawane przez tę markę.

W ofercie sprzedażowej Inprosystem znajdują się również produkty takich marek, jak Brother, Canon, Epson, HSM, Ricoh czy Opus. Sprzedaż prowadzona jest w dogodnej, internetowej formie, natomiast produkty podzielone są na praktyczne kategorie. Oczywiście wszystkie dostępne sprzęty są zróżnicowane pod kątem ceny, jak i ich zastosowań, natomiast eksperci z Inprosystem służą pomocą w doborze optymalnego rozwiązania. Obok fabrycznie nowych egzemplarzy w sprzedaży są także modele używane w bardzo dobrym stanie.

Techniczne zaplecze biura to nie tylko sprzęty służące do optymalizacji obiegu dokumentów. Stąd też w sklepie Inprosystem można znaleźć także dystrybutory wody oraz wkłady filtracyjne poprawiające smak wody z dystrybutora.

## Dzierżawa sprzętów biurowych na preferencyjnych warunkach

Mając świadomość, że nie zawsze opłacalny jest zakup drukarki czy niszczarki przez firmę – gdy te sprzęty potrzebne są tylko do realizacji konkretnych zadań – w Inprosystem pomyślano o ofercie dzierżawy. Drukarki kolorowe i monochromatyczne oraz niszczarki udostępniane są na wynajem w dłuższej i krótszej perspektywie.

Uzupełniającym ofertę Inprosystem elementem są również usługi serwisowe. Zatrudnieni przez firmę specjaliści świadczą usługi serwisowe – w formie gwarancyjnym i pogwarancyjnym. Decydując się na współpracę z Inprosystem można zapewnić swojej przestrzeni biurowej doskonale wyposażenie dopasowane do konkretnych potrzeb. Warto śledzić także nowości, które systematycznie pojawiają się w naszym sklepie internetowym [www.inprosystem.pl/sklep](http://www.inprosystem.pl/sklep)